附件1
菏泽市传染病医院
2022年公开招聘工作人员考试前疫情防控考生须知
为保障考生和考务工作人员身体健康，确保考试安全进行，请所有考生知悉、理解、配合、支持考试防疫的措施和要求，现将考生考前注意事项公告如下：

一、考生须从考前第5天（12月31日）开始，自行进行每日体温测量、记录和健康状况监测,填写“健康承诺书”。“健康承诺书”由考生在参加考试前交予考点入场检测人员。

二、所有考生要进行考前抗原或核酸检测，考生须在健康承诺书上填报本人24小时内的抗原或核酸检测结果（1月4日中午12：00以后的），请考生视个人情况自行做好相关检测安排。请考生诚信填报，并对此负责。

三、考生须凭本人“准考证”、资格审查时所持的有效身份证件、“健康承诺书”，测量体温后，进入考点参加考试。

四、考试当日，考生应适当提前到达考点，在考场内按指定位置就座。考生进入考点须佩戴N95口罩，配合考点完成健康检测和身份核验等工作，考生不得因佩戴口罩影响入场身份识别。考试期间考生应全程佩戴N95口罩。

五、目前尚未返菏备考的考生，合理安排行程，尽早返菏备考。考生返菏途中务必做好个人防护，抵菏后应自觉落实相关防疫措施，做到不聚餐、不聚会、不前往人群密集场所。已在菏备考的考生，非必要不外出，以确保顺利参加考试。

六、请考生保持电话畅通，密切关注菏泽市传染病医院网站发布的考试公告信息。